
DON PEPE
Rye Island Roastery
Runty Roaster
MINT Artisan Co�ee Roastery
Be:café
Zlaté Zrnko
QB Co�ee Roasters
KAAN
Spojka Roastery
IG Co�ee Roasters
Ca�è Vergnano
Healtern
Verticcio
Wildka�ee Roastery
Diamond’s Roastery
Profile Co�ee Roastery
DOT Co�ee
Klaro Co�ee
Meron
Nolens Volens Micro Roastery
Zereth Co�ee
Manhattan Co�ee Roasters
Red Fawn
Aurelica Co�ee
Gill’s Co�ee
KIKAFE
Mala Pražarna
DAK Co�ee Roasters
Beansmith’s Co�ee Roastery
Julius Meinl
doubleshot
Jonas Reindl Co�ee Roasters
KAFFA Specialty Co�ee

PRAŽIARNE
2.
6.
7.
9.
10.
13.
14
15.
16.
21.
22.
23
25.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
48.
49.
50.
51.
52.

VYSTAVOVATELIA

Čarovňa
Vlčie sirupy
Sirupy Potocky
RÁNO Wellbeing & Co�ee
PUREÉ
oppio. kombucha

17. 
18. 
38. 
53. 
54. 
55. 

NÁPOJE

1. La Patisserka
3. Bloom bakery
     by Mykola Nevrev
4. Mr.Pops
5. Pekáreň Roh
8. AHA Cookies

SLADKÉ

PROGRAM ZÓN
TYPHOON
zóna & Jungle Roastery

Úvod do praženia 
kávy s Typhoon, 
českým výrobcom 
pražičiek

10:00-11:00

13:00-14:00

16:00-17:00

PIA / SOB

PIA / SOB

LA MARZOCCO
zóna

Latte art s istotou

Írska káva v roku 2025

14:00 - 16:00

18:00 - 20:00

PIA / SOB

PIATOK

ITALMARKET
zóna

WORLD CLASS EXPERIENCE MENU

BRISTOT ACADEMY by Adam Zavodny

The Grapes

The Secret Bar

Mirror Cocktail Bar

Dominik Tapušík - Diageo Whisky Amb.

Evica Domonji – WCL Winner SK ‘23

WORLD CLASS COCKTAIL POP UPS

SOBOTAWORLD CLASS COCKTAIL POP UPS

09:00 - 00:00

10:00 - 13:30

15:30 - 19:00

15:00 - 16:00

16:00 - 17:00

17:00 - 18:00

18:00 - 19:00

19:00 - 20:00

Záhir by Luboš Rácz

Sky Bar & Restaurant

Antique American Bar

Filip Kováč – WCL & Reserve Brands Amb.

Michal Dojčák – WCL Winner SK ‘24

15:00 - 16:00

16:00 - 17:00

17:00 - 18:00

18:00 - 19:00

19:00 - 20:00

AUTENTICKÁ
BRATISLAVA
zóna

Rodinné vinárstvo Kasnyik

Rodinné vinárstvo Magula 

Vinárstvo Mátyás

Slobodné vinárstvo

Strekov 1075

CUPPING
PIA

9:30

11:00

12:30

14:00

15:30

17:00

10:30

12:00

13:30

15:00

16:30

18:00

KIKAFE

QB Co�ee Roasters

Runty Roaster

doubleshot

DOT Co�ee

Manhattan Co�ee Roasters

DAK co�ee roasters

Aurelica Co�ee

Beansmith’s Co�ee Roastery

Typhoon Co�ee

Brazilian Co�ee Company

Diamond’s Roastery

Stôl 1 Stôl 2

SOB

9:30

11:00

12:30

14:00

15:30

17:00

9:00

10:30

12:00

13:30

15:00

16:30

18:00

Spojka Roastery

Wildka�ee Roastery

Brazilian Co�ee Company

Diamond’s Roastery

DOT Co�ee

Verticcio

Red Fawn

Meron

Runty Roaster

Manhattan Co�ee Roasters

doubleshot

IG Co�ee Roasters

KAAN

Stôl 1 Stôl 2

Afterpárty každý 

večer od 22:30 

Bao Brothers
MAHA food
Podpecníky
UNDERGROUND

STREET
FOOD

PIA / SOB

DON JU
LIO

 STAGE

Festivalový obchod by Gourmetkava.sk
TIC Brno
TAKE AWAY CUP
VEXION CARDS
PIN BOX
Profesionalne-kavovary.sk
Roast Di�erent
Karmaccino
MAZZER
Javorsky Atelier
Brazilian Co�ee Company
 

11. 
12. 
19. 
20. 
24. 
26. 
27. 
28. 
39. 
46.
47. 
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37

48
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50

51

47
46

45
44

43
42

41
40

39
38

36
35

34

20
19

18

22

23

24

55
54

27
28

29

32
33

31
21

Prízemie

Poschodie

Vchod

STREET

FOOD

zóna

CUPPING

DISKUSIE

CRUSH

THE
RUSH

WORKSHOP

PREDNÁŠKY

ESPRESSO
PROFESSIONAL

TYPHOON
zóna

 & Jungle Roastery

KAVALERO
zóna 

centrum
RAJ ZDRAVIA

LA MARZOCCO
zóna & Mlsnacava

JOJ PLAY
zóna

ITALMARKET
zóna

AUTENTICKÁ
BRATISLAVA

MAIN  STAG E

DON  J UL IO

STAR T ITUP

IMESO
zóna

53

52

€

VIP 30

25
26

BatteryBox

Nabíjanie náramkov 
NFC TRON€

Hudobný stage

Foto stena



HUDOBNÝ 
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14:00
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16:00
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CLV

FOM

daniu

Vesnu

Spacer

15:00

16:30

18:00

19:30

21:00

STARTITUP 
STAGE

Otec Mirec x Kunzo

Slofi

Lixx

Carl.

Tapcue

15:00

16:30

18:00

20:00

21:30

STARTITUP 
STAGE

19:00

21:00

22:30

MAIN 
STAGE

Caravan Sound Systema

Fralaa

Malalata

19:00

21:00

MAIN 
STAGE

Bad Karma Boy

Ultrazvuk
9:00 - 17:30

17:30 - 00:00

Dj FAZO

LEVITY, EDINA
& DJ BIZZAR

DON JULIO
STAGE

PIA / SOB

Čaj či nečaj? 
Zoznamka so 
svetom čajovníka

18:20 – 19:50

WORKSHOPY PREDNÁŠKY DISKUSIE WORKSHOPY PREDNÁŠKY DISKUSIE

AeroPress: 
Víťazné techniky 
poľského 
šampióna

9:10 – 10:40 Vzostup espressa: Premietanie 
dokumentárneho filmu

9:00 – 9:55

Jednoduchý sprievodca 
chuťami kávy

10:10 – 10:55

Ako vytvoriť viditeľný 
obal produktu

12:10 – 12:55

Prečo piť menej, ale kvalitne
13:10 – 13:55

Leto, slnko a pohoda: Ajurvédske 
tipy na horúce dni

15:10 – 15:55

Cesty po farmách
v Kolumbii

16:10 – 16:55

Nezabudni, odkiaľ 
pochádzaš a kým si bol

17:10 – 17:55

Skvelá káva jednoducho – Boj proti 
snobizmu

18:10 – 18:55

Prečo kávový priemysel
potrebuje súťaže

14:10 – 14:55

„Vlny“ výberovej kávy: Skutočnosť 
či marketingová stratégia?

11:10 – 11:55

Čo hýbe svetom výberovej 
kávy (a čo nás čaká ďalej)

9:00 – 9:55

Kaviareň ako galéria: 
Umenie, ktoré predáva aj kávu

10:10 – 10:55

Dobré trávenie je základom zdravia

12:10 – 12:55

World Class Competition a jeho 
vplyv na slovenskú barovú scénu

13:10 – 13:55

Kyslé je nové sladké: Prečo 
mileniáli milujú fermenty

15:10 – 15:55

Branding a komunikácia 
kaviarní

16:10 – 16:55

Ako žiť v gastre naplno
17:10 – 17:55

Ako dáta pomáhajú prežiť 
a rásť v prvom roku kaviarne

18:10 – 18:55

Výzvy, plusy a mínusy vstupu
do sveta praženia kávy

14:10 – 14:55

10 dôvodov, prečo je Yerba Mate 
lepšie než káva

11:10 – 11:55Penenie mlieka
a základy latte art

11:00 – 12:30

Hosť 21. storočia. Aké 
má požiadavky? 
Kavickari.sk

11:40 – 12:40

Ako sa odlíšiť
v pretlaku konkurencie
Pretlak.sk

13:00 – 14:00

Ako viesť kvalitný 
gastro biznis bez 
kompromisov
Roastdi�erent.com

14:20 – 15:20

16:30-17:50JOGA po práci

Potrebuje Slovensko 
Michelina?
Closer.sk

15:40 – 16:40

Ako na dobrý vzťah
Skupinovaterapia.sk

10:30– 11:30

Čo rozhoduje
o úspechu firmy?
Startitup.sk

13:10 – 14:10

Čas na pauzu: Luxus či 
nevyhnutnosť? O zdraví, 
kofeíne a živote (nielen)
v gastre - Roastdi�ernet.com

14:30 – 15:30

Baristická súťaž
17:00

Zasýtia Slovensko 
domáci potravinári, 
alebo je to mýtus? 

Clá z USA a ich vplyv 
na obchod s kávou
a potravinami  
Aktuality.sk

15:40 – 16:40

Využitie 
moderných 
technológií
v hoteloch
a penziónoch

12:50 – 14:20

Objavovanie chutí: 
Workshop
o senzorike
a defektoch kávy

14:40 – 16:10

Technológie na 
prípravu kávy

16:30 – 18:00

Vplyv rôznych 
spôsobov prípravy 
na finálnu chuť 
kávy

18:20 – 19:50

Nie je Matcha ako 
Matcha – Kvalita 
Matche a Matcha 
latte

9:10 – 10:40

Vytváranie 
lepších receptúr 
pomocou 
senzorickej 
analýzy

11:00 – 12:30

Írska káva
v roku 2025

12:50 – 14:20

Cesta ku 
kolumbijským 
kávam cez 
objektív Bristot

14:40 – 16:10

Od farmy po 
cappuccino: 
Prečo na mlieku
v káve záleží

16:30 – 18:00

EN

EN

EN

ENEN

EN

9:00-10:10
Vítanie slnka

- ranná joga(exteriér)

EN

EN

Na voľné workshopy
a jogu sa môžete 
registrovať cez 

GoOut.net najneskôr 
30 minút pred ich začiatkom.

VYPREDANÝ

VYPREDANÝ

VYPREDANÝ

VYPREDANÝ



HUDOBNÝ 
PROGRAM



Od 9:00 sa festival prebúdza 
vôňou čerstvo pripravenej kávy 
a štartuje celodenný program 
plný inšpiratívnych prednášok, 
praktických workshopov
a riadených degustácií. 
 

Počas západu slnka, festival 
mení svoju atmosféru. Vystúpia 
špičkoví World Class slovenskí 
barmani, ktorí vás zasvätia
do tajomstiev mixológie
a prémiových spiritov. 

Káva nie je len nápoj. Je to kultúra, 
vášeň, životný štýl a príbeh, ktorý 
spája ľudí. Počas festivalu
sa na troch stageoch predstavia 
známi DJs a hudobní interpreti, 
ktorí vytvoria dokonalú 
atmosféru pre stretnutia, 
rozhovory a nové priateľstvá. 
Najväčší sviatok kávy a spiritov
na Slovensku nie je len o chuti, 
ale aj o zážitkoch, ktoré pretrvajú.

DVA DNI PLNÉ KÁVY A INŠPIRÁCIE

Buďte pri tom aj nabudúce!

predplatné

Za cenu jednej kávy mesačne – len 4,80€ – 
získate predplatné magazínu Roast Di�erent 
a vstup zdarma na Two Co�ee Champs 2026 
aj ďalšie naše podujatia.

Objavujte to najlepšie zo sveta výberovej 
kávy a gastronómie. Ochutnajte kávu
od pražiarní z celého sveta a pridajte sa
do komunity, ktorú spája vášeň pre kávu.

Celý
program:

mediálni partneri

partneri

generálny partner

edukační partneri

hlavní partneri

ĎAKUJEME PARTNEROM A PODPOROVATEĽOM

FESTIVAL JE CASHLESS
Málo kreditu? Dobitie nájdete na označených 
miestach na festivale.


